Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
File Name: ocv55.cdr
Rev: 0.0 Date: 19/09/16
OCV55

PHOTOELECTRIC SENSORS
SERIE OCV55 SERIES
COME ORDINARE HOW TO ORDER
D2OCV55 / P NO V8R
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
File Name: ocv55.cdr
Rev: 0.0 Date: 19/09/16
NO = NO/NC selezionabile
Programmable NO/NC
CONTENITORE PLASTICO
REGOLAZIONE DIRETTA SULL' OGGETTO
PROGRAMMAZIONE E REGOLAZIONE TRAMITE
PULSANTE TEACH-IN
VERSIONI A TASTEGGIO DIRETTO: PORTATA 400 mm
VERSIONE CON CATARIFRANGENTE: PORTATA 2 m
(3 m CON CATARIFRANGENTE 80 mm TIPO SCT4)
COLLEGAMENTO TRAMITE CONNETTORE M8
FUNZIONE A 4 FILI PNP o NPN  NO / NC SELEZIONABILE
ð
ð
ð
ð
ð
ð
ø
PLASTIC HOUSING
DIRECT ADJUSTMENT  ON THE OBJECT
PHOTOELECTRIC SENSORS WHIT AUTOCALIBRATION
ADJUSTMENT WITH TEACH-IN BUTTON
DIFFUSE TYPE VERSION: 400 mm SENSING DISTANCE
REFLEX TYPE VERSION 2 m SENSING DISTANCE
(3 m WITH 80 mm SCT4 CARTER TYPE)
M8 CONNECTOR OUTPUT VERSION
4-WIRE PNP or NPN  NO / NC SELECTION
ð
ð
ð
ð
ð
ð
ð
ø
FOTOCELLULE PARALLELEPIPEDE IN MINIATURA 29 x 40 x 15 mm
29 x 40 x 15 mm BLOCK TYPE MINIATURE PHOTOELECTRIC SENSORS
R   = Regolazione della distanza
tramite il tasto teach-in
Teach-in key for sensing
distance setting
P = PNP
N   = NPN
4
Reflex type 0.2 2 m sensing distance
(0.2 3 m with carter type SCT4 80mm)
...
Riflessione con catarifrangente 0,2 2 m
(0,2 3 m  con SCT4 80mm)
C   =
D2  = Tasteggio diretto 10 ... 400 mm
Diffuse type 10 00 mm
÷